atestados executados de forma concomitante.
8.5.1.3.3. Os atestados de capacidade técnica poderão ser apresentados em nome da matriz ou da filial do fornecedor.

9. Estimativas do Valor da Contratação
Valor (R$): 643.331,40
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 643.331,40 (seiscentos e quarenta e três mil trezentos e trinta e um
reais e quarenta centavos), conforme custos unitários apostos no relatório de pesquisa de preço, anexado ao processo.
 
10. Adequação orçamentária
As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento